Agencias en derecho ………………………………………   $ 10’000.000.oo 

Vr. Total …………………………………………………………    $ 10’00.000.oo 

Son: Diez millones de pesos m.l. ($10’000.000.oo). 

Segunda instancia 

Vr. Agencias en derecho ………………………………………   $      908.526.oo 

Vr. Total …………………………………………………………    $      908.526.oo 

Son: Novecientos ocho mil quinientos veintiséis pesos m.l. ($908.526.oo). 

Edwin Mauricio Guzmán Cermeño 

Secretario 

JUZGADO QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD   

Medellín, veintiocho de septiembre de dos mil veintiuno (2021) 

Proceso Verbal 

Demandante Sara Inés Ospina Marín y otros 

Demandado IPS Clínica Cardio Vid y otro